TOTAL PENALIDADES: SI. 50,326.36.

DECIMO CUARTO: FíJAR los honorarios del Árbitro Único en la suma de SI.

12,528.00 (Doce mil quinientos ventiocho y 00/100 Soles) netos y como

honorarios de los gastos administrativos de la Secretaria Arbitral, la suma de

SI. 7,141.00 (Siete mil ciento cuarenta y uno y 00/100 Soles) incluido IGV,

conforme a los anticipos de honorarios establecidos, en el Acta de Instalación,

los cuales se encuentran debidamente cancelados.

DECIMO QUINTO: DISPÓNER que cada parte asuma directamente las costas

y costos que incurrió para la tramitación del presente proceso arbitral, tales